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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

 

Ansökan om alkoholserveringstillstånd       
-Svea Pizza Direkt, Silversmedsplan 14, 
Grimsta 

Remiss från Social förval tningen,  Ti l lståndsenheten:  Sot Dnr:  9.1–05785/201  

__________________________________________ 

 

Förslag till beslut  

  

Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till Socialtjänstförvaltningens 

tillståndsenhet överlämna detta tjänsteutlåtande samt   

att tillstyrka Pizzaguld Express Handelsbolags ansökan om alkoholserverings-

tillstånd till allmänheten avseende spritdrycker, vin, starköl, och spritdrycker i 

restaurangen och på uteserveringen från klockan 11.00 fram till klockan 22.00, i 

Restaurang Svea Pizza Direkt, Silversmedsplan 14, alla dagar i veckan.  

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 

 

 

 

Bilagor: 1.  Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhets remiss nr. 9.1–05785/2012 
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Ärendets beredning 

Remiss från Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet till stadsdelsnämnden i 

ärende rörande alkoholservering inkom 2012-04-25. Ärendet har beretts inom 

socialtjänsten. Kommunicering medsökande har skett vid besök i den aktuella 

lokalen. Aktuell information har inhämtats angående den sociala situationen i 

Vällingby centrum från närpolisen Hässelby-Vällingby, socialtjänsten vuxengrupp 

och Vällingby Fritid AB:s fältassistenter. 

 

Alkoholserveringstillstånd handläggs vid socialförvaltningens tillståndsenhet och 

beslutas av Tillståndsutskottet. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd är remiss-

instans avseende alkoholservering på restauranger inom sitt område. 

Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det som är av lokalt 

intresse och skall innehålla en social bedömning. Med detta avses restaurangtäthet, 

ordnings- och missbruksproblem i området, störningar för de närboende etc. 

 

Ärendet 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet i Stockholm stad har till Hässelby-

Vällingby stadsdelsnämnd överlämnat remiss i ärende rörande nytt serverings-

tillstånd till allmänheten för Pizzaguld Express Handelsbolag Svea Pizza Direkt, 

Silversmedsplan 14. Av remissen framgår att socialtjänstförvaltningen vill att 

stadsdelsnämnden avger synpunkter på ärendet. 

 

Ansökan avser
 
serveringstillstånd för alkoholservering till allmänheten avseende 

starköl, vin och spritdrycker från klockan 11.00 och fram till kl. 22.00 i 

restaurangen och på uteserveringen alla dagar i veckan. 

 

Stadsdelens restauranger  

I Grimsta finns sedan tidigare två restauranger med serveringstillstånd och på 

Bergslagsvägens norra sida ytterligare en förutom restaurangerna i Vällingby 

centrum. Beviljade serveringstillstånd för allmänheten och slutna sällskap varierar 

från klockan 11.00 och till klockan 01.00.   

 

Sökanden 
Pizzaguld Express Handelsbolag  

Silversmedsplan 14 

162 56 Vällingby 

Telefon 076 248 53 55 

Org.nr. 969757-5489 

 
Serveringsställe 
Svea Pizza Direkt, Silversmedsplan 14   

Silversmedsplan 14 

162 56 Vällingby 
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Nuvarande tillstånd 
Saknas, nyetablering 

 

 

 
 

 

Förvaltningen synpunkter och förslag  
Svea Pizza Direkt är belägen i Grimstas sydöstra del. Pizzerian och uteserveringen 

ligger i gatuplan med tre våningar bostadslägenheter ovanför. På Silversmedsplan 

utanför pizzerian är det parkeringsplats. Som nära granne på södra sidan om 

Silversmedsgatan ligger Grimsta begravningsplats. Silversmedsplan är i övrigt 

omgivet av flerfamiljshus. 

 

Grimsta är ett bostadsområde med flertalet mindre lägenheter och omflyttningen 

av hyresgäster har varit relativt omfattande. Grimsta har liksom många andra 

bostadsområden med många små lägenheter en social problematik. Under senare 

år har en viss nybebyggelse skett och därmed flera större lägenheter vilket 

inneburit att området till viss stabiliserats. 

 

För stadsdelsförvaltningen, medborgarna och företagarna i Grimsta är det av stort 

intresse att Grimsta är ett attraktivt bostadsområde med ett varierat utbud av 

service. För invånarnas trygghet är det också viktigt att fler personer är i rörelse i 
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området under kvällstid. Det kan alltså vara positivt med en ytterligare restaurang 

med serveringstillstånd om verksamheten sköts seriöst.  

 

Utifrån ovan redovisade omständigheter är det förvaltningens bedömning att  

Pizzaguld Express Handelsbolags ansökan om serveringstillstånd bör tillstyrkas 

för restaurang Svea Pizza Direkt, Silversmedsplan 14, i restaurangen och på 

uteserveringen från klockan 11.00 fram till klockan 22.00. 

 

----- 

 

 

 


